0201 Câmara Municipal de Aldeias Altas.01 

Legislativa.122 Administração Geral.0001 Processo Legislativo.2.001 

Manutenção das Atividades Administrativas.3.3.90.39.00 Outros serv. 

de Terc. Pessoa jurídica.1500000000 Recursos não vinculados de 

Impostos. Valor global: R$ 16.940,00 (Dezesseis mil, novecentos e 

quarenta reais). Pelo Contratante: Fernanda Maria Almeida de 

Carvalho Bacelar e pela Contratada: E A COSTA. Aldeias Altas (MA), 

20 de outubro de 2023. PUBLIQUE-SE. Fernanda Maria Almeida de 

Carvalho Bacelar. 

PORTARIA Nº 03/2024 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º- CONCEDER ao Vereador JAILSON MELO DE SOUZA, 

02 (duas) diárias no valor total de R$ 2.400,00(dois mil e quatrocentos 

reais), para cobertura de despesas com transporte, alimentação e 

hospedagem no seu deslocamento para São Luís/MA, nos dias 

23/01/2024 e 24/01/2024, com o objetivo de fazer visita ao Tribunal 

de Contas do Estado do Maranhão, Secretária Estadual de Saúde,

[...]

Presidente da Câmara Municipal de Aldeias Altas/MA 

PORTARIA Nº 04/2024 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º-CONCEDER ao Vereador JEOVA       LUCAS ALVES DA 

COSTA, 01 (uma) diária no valor total de R$ 1.200,00(mil e duzentos 

reais), para cobertura de despesas com transporte, alimentação e 

hospedagem no seu deslocamento para São Luís/MA, no dia 

23/01/2024, com o objetivo de fazer visita ao Tribunal de Contas do 

Estado do Maranhão, Secretária Estadual de Saúde, Secretária